Daraus folgt, dass im Mittelpunkt der Gesetzgebung als 
Gesamtwerk von Ludwig nicht die Erneuerung der Goldenen Bulle steht, 
sondern seine neuen Maßnahmen. 

Im Gegensatz zu dem inhaltlichen Wesen der ersten Goldenen 
Bulle und der Gesetze von Ludwig steht im Mittelpunkt des Kaschauer 
Privilegs die Thronfolge in Polen, wie dies in der Literatur im allgemeinen 
betont wird. Die Bedingungen der Thronfolge regulierte vor 1374 das 
Ofner Privileg. Dies wurde 1355 aus dem Grunde erlassen, weil Kasimir 
der Große während seines Litauenfeldzuges scher erkrankte, und da er 
sein Ende zu kommen glaubte, die Thronfolge als politisches Problem 
plötzlich akut wurde.47 In Ofen ist ein vierköpfiges Gremium im Namen 
der Einwohner von Polen bei Ludwig eingetroffen, wo der ungarische 
König in einer Urkunde sich äußerte, unter welchen Bedingungen er den 
Thron besetzen würde.48 Das Ofner und das Kaschauer Privileg regeln die 
Thronfolge mit den nachstehenden Abweichungen: 

Ofner Privileg Kaschauer Privileg 
"Demum, si quod absit nos aut dominum 
Iohannem ducem, nepotem nostrum, absque 
herede masculini sexus decedere contingat, 
extunc omnia pacta, concenciones, 
disposiciones, ordinaciones, iuramenta 
fidelitatis et homagii ac obligamina quelibet, 
confecta super sacramento regni Polonie 
supradicti, que nos aut nostros et ipsius 
heredes contingebant, eo ipso annulentur, 
irretentur et viribus maneant caritura, nec 
alii successores nostri, preterquam heredes 
memorati horum pactorum occasione 
aliquid iuris in eodem valeant ulterius 
vendicare; sed regnicole ipsius regni Polonie 
super ipsis liberi sint penitus et exempti ac 
per omnia expediti."49 

"...demum baronum, militum, nobilium et 
aliorum omnium consensu et voluntate 
accedente, filias nostras, non extante prole 
masculina, sibi in dominos et heredes 
regni predicti benivole acceptaverunt, 
quas fieri nostros successores et coronam 
regni Polonie ipsas volunt  et voluerunt 
obtinere. Tamen in eo casu, quo filium vel 
filios divina nobis providente clemencia 
habuerimus, unum ex eisdem masculum, 
illis autem deficientibus, unam ex nostris 
filiabus nunc natis et extantibus ac in 
futurum nascituris, quem vel quam  nos 
vel excellentissime domine regine, mater 
et consors nostre carissime, ipsis 
assignabimus et assignabunt, illum vel 
illam  habeant pro herede, prout eisdem 
per barones, nobiles, proceres, civitatenses 
et singulos inhabitantes regni Polonie fit et 
facta est de nostra voluntate obligacio 
homagialis, tanquam vero principi et 
nostro successori."50